
افتخارم این است که پلیس هستم
مأمور پلیس است، آن هم پلیس زن ، در رسته تخصصی یگان ویژه با
تسلط کامل بر زبان انگلیسی و فرانسه و جزو گروه عملیات ویژه. سال
۹۹ با معدل ۱۹.۶۰ دیپلم تجربی و رتبه ۳۰۰ زبان انگلیسی وارد
دانشکده کوثر دانشگاه علوم انتظامی امین شده، آموزش عمومی و
تخصصی را فرا گرفته و آموزشهای رزمی نیز چون دفاع شخصی، جودو،
سلاحکشی، راپل، نینجا به طور تخصصی، تیراندازی و دستگیری و
بازداشت را گذرانده است هر روز هم به طور دورهای تمرینات ورزشی،
تخصصی و رزمی خود را مرور میکند چرا که آمادگی جسمانی جزء لاینفک
تمرینات ورزشی و تخصصی مأموران یگان ویژه است اگرچه رشته تخصصی

خودش جودو است.

تکدختر است و متأهل؛ میپرسم در اغتشاشات و حضورتان در خیابانها،
مادرتان نگران نشد که خدای نکرده برایتان اتفاقی بیفتد؟

با آرامش خاصی میگوید: موضوعات نگرانکنندهای نبود؛ از طرفی یاد
گرفتهایم که خانوادههایمان را نگران نکنیم.

از روزهای اغتشاش میپرسم؛ از ناآرامیها و استقرارشان در معابر و
میادین شهر، از اینکه برخی ها می گفتند چقدر پول گرفته اید تا

مردم را بزنید و… ؟

تنها جوابی که میدهد این است که تمام این اتفاقات و حرف و حدیثها
حتی دشنام و فحشها هیچ تأثیری در عزم و اراده ما ندارد ما تنها
هدف و تمرکزمان تأمین نظم و امنیت مردم است؛ قرار نیست که ما

عکسالعمل نشان دهیم چه فحش بشنویم چه بیاحترامی.

میپرسم کتک هم خوردهاید؟

لبخند میزند و میگوید: کتک نه، آمادگی جسمانی همه بچههای ما در
ً نمیگذاریم که قضیه به اینجا برسد؛ اصلا کار ما سطح بالاست. اصلا

رویارویی با مردم عادی نیست ما ماموریت ویژه ای داریم.

ادامه می دهد: از شهریورماه در نقاط مختلف شهر مستقر بودهایم هم
بازخورد مثبت دیدهایم هم منفی؛ هم گل گرفتهایم هم حرف شنیده و هم
نگاههای متفاوت مردم را به جان خریدهایم، بعضیها تحسینمان
میکردند و بعضیها دشنام میدادند؛ اما برای ما هیچ فرقی نداشته و
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ندارد چراکه هدف ما آنقدر متعالی است که درگیر حواشی نمیشویم فقط
استقرار امنیت برای ما مهم است؛همان که دستور گرفتهایم.

از تحرکاتی که در ایام اغتشاشات با آن مواجه بودند میپرسم، از
مانور دخترانی که کشف حجاب کرده و جلوی مأموران یگان ویژه، رژه
میرفتند، لبخند تلخی میزند و میگوید: میخواستند مأموران ما را
ً موضوع مأموریت و استقرار ما چیز دیگری بود. ما تحریک کنند؛ اصلا
با مردم عادی طرف نیستیم ما در کنار مردم هستیم. ما فقط افسوس
خوردیم که چرا زنان و دخترانمان گول خورده و حیا و عفت خود را به

بهای ناچیزی فروختهاند.

میپرسم پس مأموریت شما چه بود؟

میگوید در وهله اول استقرار در معابر و ایجاد امنیت برای مردم به
خصوص زنان و در وهله اصلی شناسایی، رصد و دستگیری لیدرها.

از آنها میگوید که تحریککننده بودند و آتشبیار معرکه و از کسانی
که فریب فضای مجازی و عناصر خودفروخته را خوردهاند.

میپرسم با همه این تفاسیر که گفتی با همه دشنامها و حرف ها و
فحشهایی که شنیدهاید آیا باز هم اگر زمان به عقب برگردد پلیس

میشوید آن هم مأمور عملیات ویژه پلیس یگان ویژه؟

بادی به غبغب میاندازد سرش را بالا میآورد و میگوید: افتخارم این
است که پلیس هستم و برای تأمین امنیت مردم خدمت می کنم؛ اگر زمان
به عقب برگردد باز هم پلیس میشوم؛ آن هم در رسته تخصصی یگان های

ویژه انتظامی کشور.


